別紙様式第１１

実験動物種等及び使用数報告書

平成  年  月  日

三重大学長  殿

動物実験責任者
 所属

 氏名           印

NAME（ローマ字表記）

所属講座等の長

 氏名           印

三重大学動物実験取扱規程第２０条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 承認番号、課題名＊

２ 対象年度 平成  年度

３ 動物種及び使用数

動物種
使用動物数

（前年度１年間＊の合計）

マウス

ラット

ハムスター

モルモット

ウサギ

イヌ

ブタ

ヒツジ

ウシ

トリ

その他（     ）

＊１）対象年度で複数実験を実施している場合は、複数記入すること。

２）４月１日～３月３１日までの１年間の使用数について記入すること。